אינני מוצא טעם רב בהארכת המעצר עד מחר כפי שביקש הסנגור ככל שאסבור שיש מקום להארכת מעצר, לא יספיקו לסיים את פעולות החקירה האמורות ויש לאפשר פרק זמן שהוא פרק זמן סביר בנסיבות הענין.

**על כן - אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 9.9.14 בשעה 12:00 ומורה על סיום החקירה עד תאריך זה אלא אם כן תהיה התפתחות.**

**פרוטוקול זה מהווה צו מעצר עבור החשוד.**

**ניתנה והודעה היום י"א אלול תשע"ד, 06/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**סגן הנשיא, השופט ערן נווה**

עמוד 2